
 
          PROVINCIA DI CASERTA – Decreto  prot. 62 del 14/9/10 relativo a Comune di Ailano –
Approvazione variante  a strumento urbanistico gene rale vigente.   
                                      
Prot. n. 62/PRES. Caserta, 14/09/2010 

IL PRESIDENTE 
Premesso  che: 
- Il Consiglio Comunale di Ailano, con deliberazione n. 11 e 12 del 05.08.2008, e definitivamente  con 
deliberazione n. 18 del 16.10.2008, ha approvato il progetto dei lavori di costruzione di una chiesa a 
devozione di Sant'Anna e spazio annesso in loc. Le Vaglie , in variante allo strumento urbanistico 
generale vigente, ai sensi dell’art. 19 del DPR n. 327/2001; 
- Il Comune di Ailano, con nota n. 4476 del 07/11/2008, ha trasmesso a questo Ente, ai sensi e per gli 
effetti dell’art. l9 del DPR n. 327/2001, la documentazione relativa alla variante in oggetto; 
- la Provincia, con nota n. 0193794 del 19.12.2008, ha richiesto l’integrazione degli atti, interrompendo i 
termini previsti dall’art. 19 del DPR 327/2001; 
- il Comune di Ailano, con nota n. 3206 del 03.08.2010, ha definitivamente integrato il progetto di cui 
sopra; 
- La Giunta Provinciale con deliberazione n. 54 del 03/09/2010 ha approvato la variante alla 
strumentazione urbanistica generale vigente del Comune di Ailano, ai sensi dell’art. 19 del D.P.R. 
327/2001, adottata con delibera di C.C. n. 11 e 12 del 05.08.2008, e definitivamente con delibera n. 18 
del 16.10.2008. 
VISTO: 
- la L.U. 17.8.1942, n. 1150 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- i DD.MM. 1.4.1968, n. 1404 e 2.4.1968 n. 1444; 
- la L.R. 20.3.1982 n. 14 per la parte ancora in vigore; 
- la Legge 18.5.1989 n. 183 e la Legge 7.8.1990 n. 241; 
- il Testo Unico sull’Edilizia di cui al D.P.R. 6.6.2001 n. 380; 
- il D.P.R. n. 327/2001 e s.m.i.; 
- la L.R. 22.12.2004 n. 16; 
- la deliberazione di Giunta Provinciale n. 26 del 16/02/2006; 
- la deliberazione di Giunta Provinciale n. 54 del 03/09/2010; 

DECRETA 

1) di prendere atto di tutto quanto in premessa riportato; 
2) di approvare, in conformità alla deliberazione di Giunta Provinciale n. 54 del 03/09/2010, la variante 
alla strumentazione urbanistica generale vigente del Comune di Ailano il progetto: “dei lavori di 
costruzione dì una chiesa a devozione di Sant’Anna e spazio annesso in loc. Le Vaglie ” adottata 
con deliberazione di C.C. n. 11 e 12 del 05.08.2008, e definitivamente con deliberazione n. 18 del 
16.10.2008 ,con le seguenti prescrizioni: 

- Deve essere rispettata la normativa in materia di “eliminazione barriere architettoniche” e tutte le 
eventuali prescrizioni degli Enti competenti per territorio alla tutela dei vincoli. 
 

–––––––––––––––––––––––––––– 
 

- Il Comune di Ailano provvederà alla pubblicazione integrale del presente decreto sul Bollettino Ufficiale 
della Regione Campania ed a tutti i provvedimenti connessi e consequenziali. 
- Avverso il presente decreto è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 
Amministrativo Regionale della Campania, competente per territorio, secondo le modalità di cui alla 
Legge 6.12.1971 n. 1034, ovvero é ammesso ricorso straordinario al Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. 
24.11.1971, n. 1199, rispettivamente entro 60 gg. e 120 gg. dalla data di avvenuta notifica del presente 
atto, ovvero dalla data di pubblicazione del medesimo sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania. 
 
    IL DIRIGENTE                                                               
     arch. Angelomichele Fracassi 
          F.To                 

Il PRESIDENTE 
On.le Dott. Domenico ZINZI 

                      F.To 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  8 Novembre 2010


	BURC n. 73 del  8 Novembre 2010

